
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       

 

20.08.2012                                             № 219   
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации ЗАТО г. Островной от 19.07.2012 № 168 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010      

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» (с изменениями и дополнениями), протестом Мурманской прокуратуры               

по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах от 03.08.2012           

№ 3-542в-2012, Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в пункт 5.9 приложения к постановлению Администрации ЗАТО                     

г. Островной от 19.07.2012 № 168 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги “Предоставление пользователям 

автомобильных дорог общего пользования местного значения информации о перечне 

автомобильных дорог общего пользования местного значения”» следующие 

изменения:  

«5.9. Жалоба поступившая в МКУ “СГХ ЗАТО г. Островной”, подлежит 

рассмотрению начальником МКУ “СГХ ЗАТО г. Островной” или лицом,                        

его замещающим, в 15-дневный срок со дня ее регистрации, а в случае обжалования 

отказа в приеме документов у Заявителя либо в исправлении допущенных опечаток               

и ошибок, или в случае обжалования нарушения установленного срока таких 

исправлений – в 5-дневный срок со дня ее регистрации.». 

2. Сектору организационно-правовой работы Администрации ЗАТО                      

г. Островной (Новосѐлов А.Э.) обеспечить размещение изменения                                      

в Административный регламент на интернет-сайте муниципального образования. 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

И.о. главы Администрации  

   ЗАТО г. Островной                                                                                      С.Е. Богданова 

ВЕРНО 

И.о. начальника отдела  

документационного обеспечения управления,  

муниципальной службы и кадров        В.Л. Минакова 
 

 

 

 

 

 



3 

 

 


